
Comune di Montebello Vicentino
Provincia di Vicenza

ORDINANZA N. 23 DEL 07/06/2023
Settore proponente: Area Tecnica 

OGGETTO:
CHIUSURA TOTALE DI UN TRATTO DI VIA IV NOVEMBRE NEI GIORNI 12 
E 13 GIUGNO PER LAVORI URGENTI ALLA RETE FOGNARIA

 Il Responsabile   

VISTA la comunicazione di Medio Chiampo, agli atti dell'Ufficio Tecnico, relativa alla necessità di procedere 
alla chiusura di un tratto di via IV Novembre per lavori urgenti sulla rete fognaria nei giorni 12 e 13 giugno  
2023;

RITENUTO OPPORTUNO, per garantire il rapido svolgimento dei lavori e nel contempo limitare i disagi agli 
utenti, istituire una temporanea chiusura di un tratto di via IV Novembre, dall'incrocio con via Borgolecco 
all'incrocio con via VIII Aprile;

RITENUTO inoltre di procedere all'apertura al traffico di stradella delle Carpane, istituendo un senso unico 
con direzione da via Borgolecco a via VIII Aprile, per mettere l'accesso alle scuole e ai residenti e frontisti di  
via VIII Aprile e via Cederle;

VISTI gli artt. 5, 6, 7 del vigente D.Lgs. n. 285 del 30.04.1992, nuovo Codice della Strada, le norme attinenti  
del Regolamento di Esecuzione, D.P.R. n. 495 del 16.12.1992, l’art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

VISTO il Decreto sindacale n. 01 del 09.01.2023 che identifica il Responsabile del Servizio;

VISTI gli atti d’ufficio;

O R D I N A

1. la chiusura  totale al  traffico  veicolare dalle  ore  8.30  del  12.06.2023  alle  ore  20.00  del 
13.06.2023, e comunque fino al termine dei lavori, del tratto di via IV Novembre dall'incrocio 
con via Borgolecco all'incrocio con via VIII Aprile, al fine di eseguire lavori urgenti sulla rete 
fognaria, alle seguenti condizioni:

– la delimitazione delle aree di cantiere dovrà essere adeguatamente protetta e segnalata sia di giorno 
sia di notte;

– i  marciapiedi  dovranno essere  idoneamente isolati  dal  cantiere  mediante  apposita  recinzione di 
cantiere durante i lavori sulla sede stradale;

– il traffico sarà deviato in loco con apposita segnaletica temporanea di deviazione da predisporre a 
cura della ditta;

2. per i soli autobus di linea, la chiusura totale al traffico veicolare dalle ore 12.00 del 07.06.2023 
alle ore 12.00 del 14.06.2023, e comunque fino al termine dei lavori, di via IV Novembre . Nel 
periodo indicato, gli autobus dovranno effettuare il percorso alternativo previsto in andata in 
direzione Verona come nei mercoledì di mercato.

3. l'apertura al traffico di stradella delle Carpane, con istituzione di un senso unico con direzione 
da  via  Borgolecco  a  via  VIII  Aprile dalle  ore  8.30  del  12.06.2023  alle  ore  20.00  del 
13.06.2023, e comunque fino al termine dei lavori.

Pagina 1 di 2
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente.



Comune di Montebello Vicentino
Provincia di Vicenza

AUTORIZZA
La  società  Medio  Chiampo  spa  ad  eseguire  i  lavori  necessari  sopra  descritti  con l’obbligo  di 
predisporre, a propria cura, l’idonea segnaletica di preavviso e di deviazione almeno 48 ore prima 
dell’intervento.

MANDA

La presente ordinanza a chiunque spetti di osservarla e di farla osservare:
‒ al  Comando  di  Polizia  Municipale  per  quanto  di  competenza,  polizialocalepg@pec.comune.arzignano.vi.it; 

massimo.borgo@comune.arzignano.vi.it;
‒ al locale Comando Carabinieri di Montebello Vicentino per conoscenza, tvi23196@pec.carabinieri.it;
‒ a Medio Chiampo spa, mediochiampo@pec.it; protocollo@mediochiampo.it;
‒ ad Agno Chiampo Ambiente s.r.l. per opportuna conoscenza per eventuale modifica dei percorsi del servizio 

raccolta  rifiuti,  postac@pec.agnochiampoambiente.it;  amm@agnochiampoambiente.it; 
matteo.fongaro@agnochiampoambiente.it;

‒ all'Ulss 8 Berica, protocollo.centrale.aulss8@pecveneto.it;
‒ a Poste Italiane, carlo.carraro@posteitaliane.it;
‒ all'Ufficio Tecnico per conoscenza;
‒ all’Ufficio Segreteria per opportuna conoscenza, segreteria@comune.montebello.vi.it;
‒ alla  Ditta  UNIBUS,  incaricata  del  trasporto  scolastico,  orietta@pec.unibus.it;  sonia@tessariviaggi.it; 

giulietta@tessaribus.com;
‒ alla Società S.V.T. s.r.l. per deviazione corsa autobus di linea, svt@legalmail.it; svt@svt.vi.it;
‒ a Zanconato Viaggi, zanconato@legalmail.it; info@zanconatoviaggi.it;
‒ a Tessari Luigino Autoservizi, tessariluiginosnc@legalmail.it.

 

Il Responsabile   
TECCHIO KATIUSCIA / Namirial S.p.A./02046570426   

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D.Lgs 7/3/2005 n. 82 e s.m.i.)

Pagina 2 di 2
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente.


	O R D I N A
	AUTORIZZA
	MANDA

